
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91802502J

2. Data e Regjistrimit 02/06/2009
3. Emri i Subjektit EDIL. 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 08/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Shetitorja Bregdetare, Kulla 
12 Kateshe, Nr.1 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 60,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e ndertim-
montimeve,studimeve,projektimeve,dhenies se konsulences 
dhe asistences teknike.Ngritjen e linjave te njesive 
prodhuese.Transportimin e mallrave.Investimit te kaiptalit 
dhe te mjeteve te tjera per blerjen e pasurive te luajteshme e 
te paluajteshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese te 
tilla per te arritur qellimet e shoqerise,apo te tjera,por qe jane 
te vlefshme per te.
Ledia Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2023 Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luigj Aleksi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 18,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ledia Aleksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 105.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 21,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Xhorxh Aleksi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 105.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 21,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ledia.aleksi@gmail.com  
Telefon: 0692097704  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258594-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AE2B95-1012-4CC0-90ED-2C12FB46AC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36CA5A3-D3FC-4139-B521-63E9492858F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B886032-6AF7-4D15-897A-A1AFCA6979B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB205BC-3170-4446-B2C2-CC5D96939D1A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400521-05-10
Objekti ishte            ("Kryerjen e ndertim-montimeve,studimeve,projektimeve,dhenies se 
konsulences dhe asistences teknike.Ngritjen e linjave te njesive prodhuese,si dhe tregetimin 
e tyre brenda e jashte vendit.Transportimin e mallrave.Investimit te kaiptalit dhe te 
mjeteve te tjera per blerjen e pasurive te luajteshme e te paluajteshme dhe ne vazhdim te 
aktivitetit te saj te shese te tilla per te arritur qellimet e shoqerise,apo te tjera,por qe jane 
te vlefshme per te.")          u be            ("Kryerjen e ndertim-
montimeve,studimeve,projektimeve,dhenies se konsulences dhe asistences 
teknike.Ngritjen e linjave te njesive prodhuese.Transportimin e mallrave.Investimit 
te kaiptalit dhe te mjeteve te tjera per blerjen e pasurive te luajteshme e te 
paluajteshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese te tilla per te arritur 
qellimet e shoqerise,apo te tjera,por qe jane te vlefshme per te.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552894-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i aktit te themelimit dhe statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ri dhe aktit 
te themelimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/12/2005")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582319-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FACA40-B799-4320-B0C1-8A7C435344BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1036BF-E0EB-4506-8E58-C7E567E702BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683DA14D-5929-4084-BB8D-1699550DEF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E67BD5-823B-4D7B-838E-380369735EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F458528-40E9-4950-A22B-6E1D9C0FC4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74915A0E-8538-4DCF-A149-BD9E915CE991
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775473-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.5 date 29.12.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur : Pezullimi i aktivitetit nga data 29.12.2014 - Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787252-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085174-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784991-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F408A97-5D8F-4627-8B5F-447B929AEC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85984F4-7628-477E-9AAB-A24AD0A75303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7173F13-20CF-4173-96BC-F2EF42813373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE26AD7-BF78-446B-9604-C05B5E87320E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858E88C-256A-4D20-B5C5-D25ABE1D1E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B87141E-D9EC-4C48-A115-21BB8E300B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0BE485-13ED-45C1-A04D-27C9EF2CC852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3F9D40-191A-4220-9F39-58F117EBB2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837C5C2A-24E4-41C0-B99B-243B8ADF5C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A21EE50-513D-448D-94B3-259CD9B54EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C9A96-3E7F-4AAB-89AB-63202A7307EE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940847-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108395-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledia.aleksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("26/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113261-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 09.05.2023.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227045-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 71238 Prot., datë 25.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ EDIL. 3 “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K91802502J. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B41F0-6BF7-4553-8CBF-807026F9E13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04AC31A-B78E-42B1-BD28-63C73BBB3C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FCEAFF-784D-409A-85A0-78B8912DE9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A03BD-C228-4D0D-918F-999690EAE167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FD6567-B3C8-4A9C-8FA5-7D57B1F53361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5128AE60-7D0B-4AD6-8C6F-FC80E0C3A7D9
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detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499833-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Edil.pdf
BilancEDILFormatraportimiSKK.xlsx
BilancEDILFormatraportimiSKK.pdf

09/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560425-01-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimasambleje.pdf
GjobeALL.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilancEDILFormatraportimiSKK.pdf

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560714-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90D6532-FA9F-4C1F-8E7C-59CBC41BECD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A508CA41-3545-409B-B722-BD5EE970287C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB228005-A389-4A44-B2DB-173B9ECFD5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087766C0-E6EC-487E-A928-66A2928DA248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D39518-0557-459B-9297-0B6CDA5E8812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EDB47C-A5CC-417A-9AB2-59546D9891AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCAF7B-ADBA-4DD3-908D-FBB8AA2D6717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F3A40-E86B-43AE-831B-ED9F0B0D9C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D618DF61-F238-4DF2-B22A-A11CB764AE23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5172543F-A96A-4B01-BA62-13D1FC2CE7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3215AF-E6E4-4439-B94B-37BD619009F5
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